學習吧 LearnMode 教育平臺 函

地址：231 新北市新店區中正路 527號 10樓

承辦人：張于玲

聯絡方式：02-22185452 #867271

傳真：02-22189858

電子郵件：amberchang@via.com.tw

受文者：臺南市政府
發文日期：中華民國 112年 7月 18日

發文字號：學習吧 LearnMode教育平臺字第 11207005號

速別：

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：https://learnmode2023.pse.is/55rwyn

主旨：為提升教師將數位平臺融入教學現場之動機，本平臺於 112 年

8 月 16 至 8 月 24 日間辦理「夏日備課營」系列研習，敬請貴

府協助轉知所屬機關學校，並鼓勵教師至「全國教師在職進修

資訊網」報名參加，相關內容詳如說明，請查照。

說明：

一、為鼓勵教師於暑假期間自主增能，本平臺邀請優秀講師辦理線

上增能研習，並進行教學經驗分享，以提升教師將科技融入教

學現場之意願。

二、研習課程包含「平臺操作教學」及「主題式教學應用分享」，

教師可依個別需求，選擇適合場次參與。

三、旨揭研習訊息如下，詳情請參閱附件網址或掃描 QRCode：

（一）研習時間：112年 8月 16 日至 112年 8 月 24日，共計

                5場。

（二）參加對象：全國公私立學校教師。

正本：臺南市政府

副本：無

檔  號：

保存年限：